34742/2023, non fornendo i dati richiesti in maniera utile al 

perseguimento dello scopo sotteso a tale richiesta; 

CONSIDERATO che, in applicazione del richiamato articolo 7 del Regolamento sanzionatorio, la 

summenzionata delibera n. 203/2023 ha quantificato in euro 210.000,00 

(duecentodiecimila/00) la sanzione pecuniaria che avrebbe potuto essere irrogata, 

all'esito del procedimento sanzionatorio, in caso di accertamento della violazione, 

disponendo che la Società potesse, entro il termine di 30 giorni dalla notifica, 

avvalersi della facoltà di effettuare il pagamento in misura ridotta della sanzione,